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
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
48/ 2129

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgifter inkluderer: Drift/ forretningsfører, noe vedlikehold, forsikring bygning,  
strøm fellesområder, parkering og kabel TV/ internett.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 655

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld.

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Folldalsheia Bb3 

Organisasjonsnummer
831 397 012

Om sameiet
Sameiet består av 24 boligseksjoner og 1 «næringsseksjon»=garasjen.
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Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Sameiet hadde et positivt årsresultat på kr 16 635 i 2024. De har budsjettert med  
underskudd på kr 55 000 i 2025.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt, og skal søkes om.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 120, bruksnummer 512, seksjonsnummer 1 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  120/  512/  1:
18.10.1947 ‑ Dokumentnr: 305486 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.05.1953 ‑ Dokumentnr: 303581 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:67 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.05.1955 ‑ Dokumentnr: 303703 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:77 
Bestemmelse om vannrett 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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28.11.1956 ‑ Dokumentnr: 305569 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:91 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.12.1959 ‑ Dokumentnr: 307305 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.06.2016 ‑ Dokumentnr: 559227 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Bkk AS 
Org.nr: 976 944 801 
Bestemmelse om bygging, drift, vedlikehold og fornyelse av frittstående nettstasjon og  
tilhørende kabelanlegg 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.2017 ‑ Dokumentnr: 50217 ‑ Bestemmelse om veg
RETTIGHETSHAVER: PARSELL BB 2 AV GNR. 120 BNR. 44 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.2017 ‑ Dokumentnr: 50217 ‑ Bestemmelse om veg
RETTIGHETSHAVER: BB 5 AV GNR 120 BNR 44 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.2017 ‑ Dokumentnr: 50217 ‑ Bestemmelse om veg
RETTIGHETSHAVER: BB 6.1 AV GNR 120 BNR 44 
Bestemmelse om vedlikehold 
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Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.2017 ‑ Dokumentnr: 50217 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
RETTIGHETSHAVER: BB 2 AV GNR 120 BNR 44 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.2017 ‑ Dokumentnr: 50217 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
RETTIGHETSHAVER: BB 5 AV GNR 120 BNR 44 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:512 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.2017 ‑ Dokumentnr: 50217 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
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